
                                                 令和７年 1 月９日  

新入生保護者様  

                                                   目黒区立第一中学校  

                                                    校  長  原田  恵一  

 

新入生保護者説明会開催のお知らせ  

 

 寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、下記のとおり、令和７年度にご入学されますお子さまの保護者の皆様を

対象に、新入生保護者説明会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひ、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 どうぞよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１  日  時     令和７年１月３１日（金）  

          説明会   １３：３０～１４：３０  

 

２  場  所     目黒区立第一中学校   多目的室  

 

３  内  容  （１）  校長あいさつ  

         （２）  学校紹介・入学式当日・教育活動について  

         （３）  生活指導・入学準備について  

         （４）   保健・給食について  

      （５）  学校徴収金・就学援助について  

      （６）  PTA 活動について  

      （７）  質疑応答  

 

４  その他   ○会場の都合上、各ご家庭１～２名程度でお願いいたします。  

○お手数ですが、上履き（ｽﾘｯﾊﾟ等）をお持ちください。  

○２月２４日（月）１０時００分～１２時００分  本校体育館に

て標準服の採寸、体操服・上履きの販売が行われます。  

○ご不明な点は、本校副校長（電話  ３４６６－６１５８）まで、 

お問い合わせください。   


